証券コード 2353

2022 年 10 月 4 日

株 主 各 位

大阪市北区小松原町 2 番 4 号

日本駐車場開発株式会社

代表取締役社長 巽  一久

第 31 期定時株主総会招集ご通知記載事項の一部修正について

当社「第 31 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございま

したので、ここにお詫び申し上げますとともに、下記の通り修正させていただきます。

記

● 修正箇所

招集ご通知 28 ページの事業報告「1．企業集団の現況に関する事項」の「7 従業員の

状況」

● 修正内容

修正の箇所に、下線を付して記載しております。

（誤）

従業員数

（前連結会計年度比増減）

平均年齢 平均勤続年数

1,146 名（8 名増） 38.3 歳 6.0 年

（注）１．上記従業員数、平均年齢及び平均勤続年数には、臨時従業員（パートタイマー、

派遣社員、他社からの出向者）は含んでおりません。

２．上記従業員数のセグメント別の内訳は、駐車場事業 557 名、スキー場事業 221

名、テーマパーク事業 322 名及びその他事業 46 名であります。

（正）

従業員数

（前連結会計年度比増減）

平均年齢 平均勤続年数

1,012 名（126 名減） 38.5 歳 5.9 年

（注）１．上記従業員数、平均年齢及び平均勤続年数には、臨時従業員（パートタイマー、

派遣社員、他社からの出向者）は含んでおりません。

２．上記従業員数のセグメント別の内訳は、駐車場事業 548 名、スキー場事業 221

名、テーマパーク事業 190 名、その他事業 46 名及び全社（共通）7 名でありま

す。

以上